Úřední zprávy OFS Beroun
BD-19/10-2012

Z jednání STK + KM
1. Výsledky mistrovských utkání:

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno
OP st. přípravky  - sk. D – Bzová  (14.10. 2012)
1. Spartak TOS Žebrák
30:4
12

2. Zaječov
12:18
7

3. Cerhovice/Drozdov
16:16
6

4. FK Hořovicko
11:24
2

5. SK Slavoj Osek
6:13
1

OP ml. přípravky  - sk. B – Liteň (12.10. 2012)
1. FK Králův Dvůr
14:2
6

2. FK Stejstav Hýskov
5:8
3

3. Liteň/Zadní Třebaň   
3:12
0

OP ml. přípravky  - sk. D – Bzová (10.10. 2012)
1. FK Hořovicko
13:2
9

2. Drozdov
12:6
6

3. Union Cerhovice   
5:13
3

4. SK Slavoj Osek   
0:9
0

OP ml. přípravky - sk. A:
 – turnaj Rudná – neděle 21.10. 2012 ve 13:00 hodin na hřišti v Rudné.

2. Pokuty:
STK + KM uděluje pořádkové pokuty oddílům:

Praskolesy – 50,- Kč – neúplné nahlášení výsledku – IV.B č. 0804;
SK Rpety – 50,- Kč – pozdní  a neúplné nahlášení výsledku – IV.B č. 0805;
FK Olympie Zdice – 2.000,- Kč pro OFS a  220,- Kč pro SK Hostomice – za narušení regulérnosti soutěže z důvodů nedostavení se k mistrovskému utkání III. B třídy č. 0805;

Slavoj Osek – 700,- Kč za nedostavení se k turnaji OP ml. přípravek do Bzové;

FK Hořovicko – 100,- Kč za nedostatečné vyplnění zápisu (seznamu hráčů) na turnaji OP ml. přípravek

3. Výměna registračních průkazů:

STK s předstihem upozorňuje oddíly OFS Beroun na blížící se výměnu RP – viz Směrnice FAČR:
http://nv.fotbal.cz/scripts/detail.php?id=119734&tmplid=1417


POZOR: věnujte této směrnici velkou pozornost (fotografie atd…)


4. Kontumace utkání:
- utkání III.B č. 0805 – SK Hostomice B – FK Olympie Zdice B se kontumuje 3:0 a 3 body ve prospěch SK Hostomice B.  Důvod: hosté se k utkání nedostavili.
- OP.ml. přípravky sk.D - kontumují se všechna utkání ml. přípravky SK Slavoj Osek na turnaji FK Hořovicko (hř. Bzová) 0:3 a 3 body pro soupeře. Důvod: Slavoj Osek se k turnaji 10.10. 2012  nedostavil.


5. Kontrola soupisky:
STK provedla kontrolu soupisky FK Stejstav Hýskov – bez závad

6. Kontrola registračních průkazů:

Vižina – STK provedla kontrolu RP Vižiny – bez závad.


7. Trenérská jednotka pro mládež s profesionály

Trenérská rada Středočeského fotbalového svazu pořádá akci „Létající trenéři“. V praxi to znamená, že oddíly, které chtějí pracovat s mládeží podle moderních trendů, si mohou objednat u hlavního trenéra mládeže Středočeského fotbalového svazu M. Kormaníka (skfs-kormanik@cstv.cz, tel: 724 112 661) speciální tréninkovou jednotku na vlastním hřišti s profesionálními trenéry. Přibližná doba trvání cca 2 hodiny.

Tato akce je zdarma!
8. Upozornění:
- v provozu jsou nové oficiální webové stránky OFS Beroun na adrese: www.ofsberoun.cz
- HLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ - STK v návaznosti na udělené a opakující se pokuty stále upozorňuje na článek 20 Rozpisu soutěží.
POZOR: výsledky hlaste nejpozději do 22:00 hodin toho dne, kdy se utkání hrálo (viz RS) !!!
- pro písemný styk používejte adresu: Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!!
- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně (!) adresu: info@ofsberoun.cz
POZOR: již nepoužívejte e-mailové adresy ofs.cstvberoun@tiscali.cz ani ofsberoun@fotbal.cz !!!
· KM upozorňuje všechny oddíly, aby si řádně zkontrolovaly v databázi FAČR seznam všech členů svých mládežnických družstev !!!
9. DOTACE:
Dotace – Program V – info bylo zasláno e-mailem sekretářům jednotlivých oddílů
Z jednání DK (11.10. 2012)
NEPODMÍNĚNĚ

Ungr Jaroslav – Újezd – 2 týdny – 1.-15.10. 2012 – JDŘ 5a
Fast Miloslav – Stašov – 4 týdny – 8.10.-5.11. 2012 – JDŘ 3b
Ungr Pavel – Tlustice – 2 týdny – 8.-22.10. 2012 – JDŘ 1
Dostál Oldřich – Osek – 1 týden – 8.10.-15.10. 2012 – JDŘ 6a
Svárovský Jakub – Vysoký Újezd – 3 týdny – 8.-29.10. 2012 – JDŘ 7b
Procházka Petr – Osov – 1 týden – 8.-15.10. 2012 – JDŘ 6a
Mrkáček Václav – Osov – 1 týden – 8.-15.10. 2012 – JDŘ 6a
Šindler Radoslav – Liteň – 1 týden – 8.-15.10. 2012 – JDŘ 6a
Vyterna Marek – Karlštejn – 1 týden – 8.-15.10. 2012 – JDŘ 6a
Kumhera Pavel – trenér – Felbabka – 5 týdnů – 11.10.-16.11. 2012 – zákaz výkonu všech funkcí se vstupem na hráčskou lavici - JDŘ 3b
Jirásek Lukáš – Broumy – 3 týdny – 8.-29.10. 2012 – JDŘ 3a
Rubáš Rudolf – Běštín – 2 týdny – 8.-22.10. 2012 – JDŘ 3a
Chuchler Jan – Běštín – 1 týden – 8.-15.10. 2012 – JDŘ 6a
Janda Petr – Hýskov – 4 týdny – 8.10.-5.11. 2012 – JDŘ 7b

PODMÍNĚNĚ

Belanský Jan – VD - Broumy – 2 týdny – do 30.4. 2013 – zákaz výkonu vedoucího družstva - JDŘ 3a

ŽÁDOST

Pazdera Roman – Zadní Třebaň – žádosti o prominutí trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu – tj. 1 týden nepodmíněně se mění na 1 týden s podmínkou do 31.5. 2013
Veselý Petr – Chlumec – žádosti o prominutí trestu se nevyhovuje

POŘÁDKOVÁ POKUTA

Felbabka – 1000,- Kč – nesportovní chování funkcionářů a příslušníků družstva

NEPROJEDNÁNO - nejsou náležitosti
Dušek David – Lužce

PŘEDVOLÁNÍ

Ivan Lhotka – dne 18.10. 2012 v 16:15 hodin se na DK pod zastavením činnosti oddílu dostaví hlavní pořadatel Hudlic (utkání III. A – Hudlice – Lužce). Důvod: neplnění povinností HP.

Odvolací lhůta – do 26.10. 2012

Z jednání KR

Nábor nových rozhodčích
- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun - Hlinky.
Delegáti utkání:
- KR OFS Beroun znovu upozorňuje oddíly na čl. 40 RS (výňatek viz níže):
Delegáti svazu budou obsazováni na mistrovská utkání dle potřeb OFS a jeho komisí a na žádost oddílů.
Obsazení soutěží:
	OFS Beroun - 19. - 21.10.2012 - úřední začátek v 15.30 hodin 
	 
	 
	 
	 

	OP:
	
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov
	-
	Stašov
	so
	
	
	Bidšovský, Vlachopulos, Krbec

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	FC Freyburg Trubín
	-
	Praskolesy
	ne
	
	
	Krůta, Špicl, Kros

	
	
	0
	9
	0
	3
	FK Olympie Zdice
	-
	Horymír Neumětely
	so
	
	
	Kareš, Šnajdr, Plecitý

	
	
	0
	9
	0
	4
	SK Doubravan Újezd
	-
	Karlštejn
	so
	
	
	Knotek, Hájek, Koldová

	
	
	0
	9
	0
	5
	Český lev Union-Beroun B
	-
	Slavoj Osek
	ne
	
	Na Ostrově
	Egrt, Spiegl, Kušo

	
	
	0
	9
	0
	6
	SK Nižbor
	-
	Chlumec
	so
	
	
	Marx, Pecka, Zuska

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	SK Tlustice
	-
	Sparta Podluhy
	so
	 
	 
	Sekerka, Krupa, Ryska

	III.A
	
	0
	9
	0
	1
	Kublov
	-
	SK Tetín
	ne
	10.15
	
	Kros

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	FK Svatá
	-
	SK Cembrit Beroun-Závodí
	ne
	
	
	Kareš

	
	
	0
	9
	0
	3
	Srbsko
	-
	VČS Tmaň
	ne
	
	
	Koza

	
	
	0
	9
	0
	4
	Hudlice
	-
	AFK Loděnice  B
	ne
	
	
	Anýž

	
	
	0
	9
	0
	5
	Vysoký Újezd
	-
	Čechie Nový Jáchymov
	so
	
	
	Špicl

	
	
	0
	9
	0
	6
	SK Nižbor B
	-
	Lužce
	ne
	14.00
	
	Hájek

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	Ostrovan Zadní Třebáň
	-
	Broumy
	so
	 
	 
	Kušo

	III.B
	
	0
	9
	0
	1
	SK Rpety
	-
	Slavoj Osek B
	so
	
	
	Chvátal

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Felbabka
	-
	Durisol Všeradice
	ne
	14.00
	
	Marx

	
	
	0
	9
	0
	3
	FK Olympie  Zdice B
	-
	Horymír Neumětely B
	ne
	
	
	Chvátal

	
	
	0
	9
	0
	4
	Drozdov
	-
	Hostomice B
	so
	
	
	Belanský

	
	
	0
	9
	0
	5
	SK Březová 08
	-
	Slovan Lochovice
	so
	12.30
	
	Vodička

	
	
	0
	9
	0
	6
	Běštín
	-
	Vižina
	ne
	14.00
	
	Plecitý

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	Union Cerhovice B
	-
	Litavan Libomyšl
	so
	 
	 
	Veverka

	IV.A
	
	0
	9
	0
	1
	Osov
	-
	Stašov B
	so
	12.30
	
	Kros

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	FK Stejstav Hýskov B
	-
	Durisol Všeradice B
	ne
	
	
	Setnička

	
	
	0
	9
	0
	3
	Endeco Zdejcina
	-
	FC Liteň
	ne
	
	
	Sekerka

	
	
	0
	9
	0
	4
	Chrustenice
	-
	SK Chyňava
	ne
	
	
	Krupa

	 
	 
	0
	9
	0
	5
	Chodouň
	-
	Baník Mořina
	ne
	10.15
	 
	Krbec

	IV.B
	
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov B
	-
	Chaloupky
	ne
	
	
	Ryska

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Spartak TOS Žebrák B
	-
	SK Rpety B
	ne
	
	
	Vodička

	
	
	0
	9
	0
	3
	SK Doubravan Újezd B
	-
	Praskolesy B
	ne
	
	
	Vlachopulos

	
	
	0
	9
	0
	4
	Drozdov B
	-
	Zaječov
	ne
	
	
	Bidšovský

	 
	 
	0
	9
	0
	5
	SK Tlustice B
	-
	Slovan Lochovice B
	ne
	 
	 
	Šnajdr

	OPD
	
	0
	2
	0
	1
	Drozdov
	-
	FK Komárov
	ne
	10.15
	
	Koldová

	2.kolo
	
	0
	2
	0
	2
	Hudlice
	-
	Durisol Všeradice
	ne
	12.30
	
	Anýž

	
	
	0
	2
	0
	3
	FK Olympie Zdice
	-
	Horymír Neumětely
	so
	10.15
	
	Veverka

	 
	 
	0
	2
	0
	4
	SK Chyňava
	-
	Hostomice
	so
	10.15
	 
	Rylich

	OPstŽ:
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov
	-
	SK Tetín
	ne
	13.00
	
	Palek

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Újezd /Drozdov
	-
	Durisol Všeradice
	ne
	13.00
	
	Vlachopulos

	
	
	0
	9
	0
	3
	FK Olympie Zdice
	-
	Horymír Neumětely
	ne
	13.30
	
	Chvátal

	
	
	0
	9
	0
	4
	Spartak TOS Žebrák
	-
	AFK Loděnice
	ne
	13.30
	
	Vodička

	
	
	0
	9
	0
	5
	Vysoký Újezd
	-
	Slovan Lochovice
	so
	13.00
	
	Špicl

	
	
	0
	9
	0
	6
	Nižbor/Chyňava
	-
	Zaječov
	so
	13.00
	
	Zuska

	 
	 
	0
	9
	0
	7
	SK Tlustice
	-
	Podluhy/Rpety
	so
	13.00
	 
	Ryska

	OPmlŽA:
	0
	9
	0
	2
	Liteň/Zad.Třebáň
	-
	Hudlice
	pá
	16.30
	
	Hájek

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	4
	FK Stejstav Hýskov
	-
	Český lev-Union Beroun B
	pá
	16.30
	 
	 

	OPmlŽB:
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov
	-
	Cerhovice/Drozdov
	pá
	16.30
	
	Veverka

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Praskolesy
	-
	Rpety/Podluhy
	pá
	16.30
	
	Kušo

	 
	 
	0
	9
	0
	3
	Neumětely/Všeradice
	-
	FK Olympie Zdice
	pá
	16.30
	 
	 

	KP - dorost
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	FK Hořovicko
	-
	Tn. Sedlčany
	so
	10.15
	(12.30)
	Divílek, Ducký, Krbec

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OFS Beroun - 26. - 28.10.2012 - úřední začátek v 14.30 hodin 
	 
	 
	 
	 

	OP:
	
	1
	0
	0
	1
	Stašov
	-
	Sparta Podluhy
	so
	
	
	Knotek, Hájek, Rylich

	10.kolo
	1
	0
	0
	2
	Chlumec
	-
	SK Tlustice
	ne
	
	
	Hájek, Knotek, Bidšovský

	
	
	1
	0
	0
	3
	Slavoj Osek
	-
	SK Nižbor
	so
	
	
	Šnajdr, Kareš, Plecitý

	
	
	1
	0
	0
	4
	Karlštejn
	-
	Český lev Union-Beroun B
	so
	
	
	Špicl, Krůta, Vodička

	
	
	1
	0
	0
	5
	Horymír Neumětely
	-
	SK Doubravan Újezd
	so
	
	
	Pecka, Krbec, Veverka

	
	
	1
	0
	0
	6
	Praskolesy
	-
	FK Olympie Zdice
	so
	
	
	Krupa, Sekerka, Ryska

	 
	 
	1
	0
	0
	7
	FK Komárov
	-
	FC Freyburg Trubín
	so
	 
	 
	Marx, Spiegl, Zuska

	III.A
	
	1
	0
	0
	1
	SK Tetín
	-
	Broumy
	ne
	
	
	Kareš

	10.kolo
	1
	0
	0
	2
	Lužce
	-
	Ostrovan Zadní Třebáň
	ne
	
	
	Kros

	
	
	1
	0
	0
	3
	Čechie Nový Jáchymov
	-
	SK Nižbor B
	ne
	
	
	Krbec

	
	
	1
	0
	0
	4
	AFK Loděnice  B
	-
	Vysoký Újezd
	ne
	
	
	Šnajdr

	
	
	1
	0
	0
	5
	VČS Tmaň
	-
	Hudlice
	so
	10.15
	
	Plecitý

	
	
	1
	0
	0
	6
	SK Cembrit Beroun-Závodí
	-
	Srbsko
	ne
	10.15
	
	Anýž

	 
	 
	1
	0
	0
	7
	Kublov
	-
	FK Svatá
	ne
	10.15
	 
	Egrt

	III.B
	
	1
	0
	0
	1
	Slavoj Osek B
	-
	Litavan Libomyšl
	ne
	
	
	Sekerka

	10.kolo
	1
	0
	0
	2
	Vižina
	-
	Union Cerhovice B
	so
	11.30
	
	Chvátal

	
	
	1
	0
	0
	3
	Slovan Lochovice
	-
	Běštín
	so
	
	
	Koza

	
	
	1
	0
	0
	4
	Hostomice B
	-
	SK Březová 08
	so
	14.00
	
	Kušo

	
	
	1
	0
	0
	5
	Horymír Neumětely B
	-
	Drozdov
	ne
	14.00
	
	Koza

	
	
	1
	0
	0
	6
	Durisol Všeradice
	-
	FK Olympie  Zdice B
	so
	
	
	Kros

	 
	 
	1
	0
	0
	7
	SK Rpety
	-
	Felbabka
	so
	 
	 
	Bidšovský

	IV.A
	
	0
	1
	0
	1
	Baník Mořina
	-
	Stašov B
	so
	
	
	Koldová

	1.kolo
	
	0
	1
	0
	2
	SK Chyňava
	-
	Chodouň
	ne
	
	
	Krůta

	
	
	0
	1
	0
	3
	FC Liteň
	-
	Chrustenice
	ne
	
	
	Pos

	
	
	0
	1
	0
	4
	Durisol Všeradice B
	-
	Endeco Zdejcina
	ne
	14.00
	
	Spiegl

	 
	 
	0
	1
	0
	5
	Osov
	-
	FK Stejstav Hýskov B
	so
	11.30
	 
	Kušo

	IV.B
	
	0
	1
	0
	1
	Slovan Lochovice B
	-
	Chaloupky
	ne
	
	
	Špicl

	1.kolo
	
	0
	1
	0
	2
	Zaječov
	-
	SK Tlustice B
	so
	
	
	Belanský

	
	
	0
	1
	0
	3
	Praskolesy B
	-
	Drozdov B
	ne
	
	
	Chvátal

	
	
	0
	1
	0
	4
	SK Rpety B
	-
	SK Doubravan Újezd B
	ne
	14.00
	11.11.2012
	

	 
	 
	0
	1
	0
	5
	FK Komárov B
	-
	Spartak TOS Žebrák B
	ne
	 
	 
	Veverka

	OPD
	
	0
	9
	0
	1
	FK Komárov
	-
	Drozdov
	so
	10.15
	
	Setnička

	9.kolo
	
	0
	9
	0
	2
	Durisol Všeradice
	-
	Hudlice
	so
	11.30
	
	Kros

	
	
	0
	9
	0
	3
	Horymír Neumětely
	-
	FK Olympie Zdice
	so
	11.30
	
	Veverka

	 
	 
	0
	9
	0
	4
	Hostomice
	-
	SK Chyňava
	ne
	10.15
	 
	Palek

	OPstŽ:
	1
	0
	0
	1
	SK Tetín
	-
	Podluhy/Rpety
	ne
	12.00
	
	Kareš

	10.kolo
	1
	0
	0
	2
	Zaječov
	-
	SK Tlustice
	so
	12.30
	
	Belanský

	
	
	1
	0
	0
	3
	Slovan Lochovice
	-
	Nižbor/Chyňava
	ne
	12.30
	
	Špicl

	
	
	1
	0
	0
	4
	AFK Loděnice
	-
	Vysoký Újezd
	ne
	12.30
	
	Šnajdr

	
	
	1
	0
	0
	5
	Horymír Neumětely
	-
	Spartak TOS Žebrák
	ne
	10.15
	
	Koza

	
	
	1
	0
	0
	6
	Durisol Všeradice
	-
	FK Olympie Zdice
	ne
	12.00
	
	Spiegl

	 
	 
	1
	0
	0
	7
	FK Komárov
	-
	Újezd /Drozdov
	ne
	12.00
	 
	Veverka

	OPmlŽA:
	1
	0
	0
	3
	FK Králův Dvůr B
	-
	Liteň/Zad.Třebáň
	so
	13.30
	
	

	10.kolo
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	OPmlŽB:
	1
	0
	0
	2
	FK Hořovicko
	-
	Neumětely/Všeradice
	pá
	15.30
	Bzová
	

	10.kolo
	1
	0
	0
	3
	FK Olympie Zdice
	-
	Praskolesy
	pá
	15.30
	
	Kros

	 
	 
	1
	0
	0
	4
	Rpety/Podluhy
	-
	FK Komárov
	pá
	15.30
	 
	 

	3. Česká liga žen - D
	
	
	
	
	
	

	J3D
	 
	0
	9
	0
	2
	Baník Mořina
	-
	FK Dukla Jižní Město o.s.
	so
	11.30
	 
	Koldová



Petr Milfait
